
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

упорядочении адресной нумерации на 
территории ГП «Город Таруса»

В целях образования новых улиц и упорядочения адресной нумерации объектов 
недвижимости на территории ГП «Город Таруса» Калужской области, в соответствии с 
Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Генеральным планом городского поселения «Город Таруса», утвержденным 
Решением Городской Думы городского поселения "Города Таруса" № 71 от 27.12.2010 г., 
администрация ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие наименования вновь образуемым улицам в границах 
городского поселения «Город Таруса» в пределах кадастрового квартала 40:20:100701:

- улица Полевая (приложение схема №1).
- улица Гостунского Н.Н. (приложение схема №2)
2. Специалисту администрации, ответственному за внесение сведений в 

государственный адресный реестр посредством Федеральной информационной адресной 
системы (ФИАС), внести соответствующие сведения в ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте 
администрации ГП «Город Таруса» www.tarusagorod.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

«21 » августа 2023г. № 340 - И

О присвоении названия 
сформированным улицам

вновь
и

С.А. Манаков

http://www.tarusagorod.ru

